
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
20.9.2018, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte
4.10.2018, kl 19.30-21.00

Referent: Trine Grøtteland

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

Annette Moen Johnsen 97705142 annette_moen@hotmail.com 1A Medlem

Anne Berit Flakk 97475161 anneberitflakk@yahoo.no 1A Vara

Kent Harald Holm 98000316 kentharaldholm@gmail.com 1B Medlem

Kay Sebastian Irmscher 40044311 sohland@start.no 1B Vara

Allette Egeland? 2A

Ingebord Nordal Veen? 2A

Kevin Skailand? 95817979 kevinskailand@hotmail.com 2B Medlem

Alexandra Eva Lind? 2B Vara

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 3A Medlem

Kitty Hebnes Sæterås 41410812 kitty.hebnes@gmail.com 3A Vara

Wilfred Johnsen 95767202 wilfred.johnsen@lyse.net 3B Medlem

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 3B Vara

Trine Grøtteland 40872119 trine.grotteland@gmail.com 4A Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@domstol.no 4B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 4B Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 4B Vara 

Anita Stokkeland 41758696 5A Medlem

Lisa Amalia Eriksen 99204674 lisaerik@online.no 5A Vara

Pål Hatlem 95487903 pal.hatlem@stavanger.kommune.no 5B Medlem

Gørill Digernes 98878809 gorill.digernes@hotmail.com 5B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 6A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 6A Vara

Kjetil Lunde 92699520 kjetil.lu@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 7A Medlem

Anita Henriksen 99090022 anitahenriksen@gmail.com 7A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 7B Medlem

Amina Prestbakk 91918700 aop@lyse.net 7B Vara

SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

1/2018-2019 Rektor ønsker velkommen
Opprop. Kort informasjon om FAU og forventninger til representanter. 
Rektor sjekker opp representanter fra 2. trinn og SFO. Viktig at representanter fra alle trinn stiller på 
møtene. 

2/2018-2019 Orientering fra rektor

- god skolestart
- gode tilbakemeldinger på 7. klasse etter leirskole
- noen utfordringer på 1. og 5. trinn. Ekstra barneveileder er satt inn. 
- damen i boligen, noen elever føler seg utrygge. Det er informert på alle trinn. God dialog med de 

som jobber i boligen. 
- Oppfølging av spørreundersøkelse rundt nye klasser på 4. og 5. trinn. Ny runde med undersøkelser 

til høst og til jul. 

Satsingsområder 2018/2019
1) Alle elevene er våre: gruppeledelse og tilpasset undervisning
2) Fagfornyelse - forberedelse til ny læreplan som kommer om to år. Større fokus på livsmestring, 

bærekraftig utvikling, miljø. 
3) Pedagogisk bruk av læringsteknologi i undervisningen
4) Kvalitet i skolens ledelse

3/2018-2019 Konstituering og inndeling i arbeidsgrupper

Noen grupper og verv ble tildelt, resten blir utsatt til neste møte. 

Leder: Synnøve Helland
Nestleder:
Sekretær/web ansvarlig: Trine Grøtteland
Økonomiansvarlig: Synnøve Helland
KFU (Kommunalt foreldreutvalg): Anita Stokkeland
SU (Samarbeidsutvalget): Silje Berge, Anne Lynghammer
SMU (Skolemiljøutvalget): Synnøve Helland, Annette Moen Johnsen

Valg av grupper:
Utemiljø
Trivselsgruppe 1-4
Trivselsgruppe 5-7
17. mai komite: Pål Hatlem, Anita Stokkeland
Loppemarked
Trafikkgruppe: Trine Grøtteland, Annette Moen Johnsen

Sandnes, 20.9.2018
Trine Grøtteland 


